
ZARZĄDZENIE Nr 243/2017 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 6 Iipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity -  Dz. U. z 2017 r., poz. 1189) oraz § 10 ust. 1 
i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-
Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Pani Joanny Narożnik -  nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o stopień nauczyciela 
mianowanego w następującym składzie:

1. Marianna Biesiadecka -  przedstawiciel organu prowadzącego -  przewodniczący
2. Maria Dominika Ośko -  przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -  

członek
3. Dariusz Myśliwiec -  dyrektor PSP w Sławnie - członek
4. Dorota Szczepańska -  ekspert -  członek
5. Anna Frydrych -  ekspert -  członek

§ 2.
Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 393).

§ 3.
Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej 
uczestniczącego w pracach Komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 120,00 zł. brutto, za rozpatrzenie jednego 
wnioski.

§ 4-
Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 
eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wolanów.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


